
ZARZĄDZENIE Nr 16/21 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 8 marca 2021 roku 

 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Ryjewo. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 22 ust. 

4 i 5 w związku z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami  (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 282 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków w Gminie Ryjewo przyjętej 

Zarządzeniem nr 90/15 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 grudnia 2015 roku.  

2. Gminną Ewidencję Zabytków w Gminie Ryjewo prowadzi się formie zbioru kart 

adresowych zabytku. 

3. Ewidencja o której mowa w ust. 1 ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie 

aktualizacji polegającej na włączaniu i wyłączaniu kart adresowych zabytku, po akceptacji 

Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

§ 2. 

Wykaz obiektów znajdujących się w  Gminnej Ewidencji Zabytków w Gminie Ryjewo stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Słupczyński 

  



                                                                      Załącznik  do Zarządzenia nr 16/21 Wójta Gminy 

Ryjewo z dnia   8 marca 2021 roku 

GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW 

GMINY RYJEWO 

Wykaz zabytków nieruchomych  wpisanych  do rejestru zabytków 

Lp. Miejscowość ulica Nr obiekt data Nr Rejestru 

Woj. 

Pomorskiego 

1. Watkowice 

Małe 

  Zespół dworsko-

parkowy wraz z 

domem zarządcy i 

ogrodzeniem 

XVIII/XIX 1016 

2. Straszewo   Kościół parafialny 

p.w. Św. Katarzyny 

1647;1867 1054 

3. Ryjewo Jana Pawła II 1 Kościół Parafialny 

p.w. Bł. Michała 

Kozala 

1895 1294 

4. Mątowskie 

Pastwiska 

 30 Zagroda/ dom, stodoła, 

obora/ 

Poł. XVIII 

w. 

1366 

5. Ryjewo Grunwaldzka 

40 

 Kościół p.w. Św. 

Rodziny i 

Przemienienia 

Pańskiego wraz z 

plebanią; przyległym 

terenem cmentarnym i 

układem zieleni 

wysokiej 

1980-1909 1437 

6. Benowo   Kościół p.w. 

Najświętszego Serca 

Pana Jezusa wraz z 

otaczającym 

cmentarzem i 

granitową chrzcielnicą 

1881-1866 1451 

7. Ryjewo  56 Pastorówka – ob. 

Przedszkole wraz z 

otaczającą działka z 

nasadzeniami zieleni 

wysokiej 

1900 1496 

8. Rudniki  26 Budynek mieszkalny 

nr 26 wraz z bramą, 

starodrzewiem i 

częścią działki 

1903 1842 



Zbytki nieruchome w gminnej ewidencji zabytków 

 

Lp. 

 

Miejscowość 

 

Ulica  

 

Nr 

 

Obiekt 

 

Datowanie 

1. Barcice  4-5 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

1936 r. 

2. Barcice   8 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

3. Barcice  8 Budynek gospodarczy  

w zespole budynków 

pocz. XX w. 

4. Barcice  8 Budynek magazynowy  

w zespole budynków 

pocz. XX w. 

5. Barcice  13 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

pocz. XX w. 

6. Barcice   14 Budynek mieszkalny  

 i gospodarczy – dawniej 15  

pocz. XX w. 

7. Barcice  17 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

pocz. XX w. 

8. Barcice  d. 26 20 Budynek mieszkalny  XVIII/XIX w 

9. Barcice  25 Budynek mieszkalny  

 i gospodarczy 

pocz. XX w. 

10. Barcice  32 Budynek mieszkalny 

 i gospodarczy 

XVIII/XIX w. 

11. Barcice   33 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

XIX/XX w. 

12. Barcice Obok budynku o 

numerze 70 
 Cmentarz menonicki po poł. XIX 

w. do 1945r. 

13. Barcice   71 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

14. Barcice  73 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

15. Barcice  79 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

16. Barcice  79 Budynek gospodarczy pocz. XX w. 



17. Barcice Obok budynku o 

numerze 85 
 Cmentarz menonicki po poł. XIX 

w. do 1945 

r. 

18. Benowo   Kościół pw. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa wraz z 

otaczającym cmentarzem 

pocz. XX w. 

19. Benowo   Chrzcielnica usytuowana od 

strony wschodniej kościoła 

p.w. Najświętszego Pana 

Jezusa w Benowie 

XIVw. 

20. Benowo Obok budynku o 

numerze 31 
 Cmentarz koniec XIX 

w. 

21. Benowo  12 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

1 ćwierć XX 

w. 

22. Benowo  13 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

23. Benowo  54 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

24. Benowo  57 Dawna szkoła i budynek 

gospodarczy 

pocz. XX w. 

25. Benowo  63 Budynek mieszkalny  

 i budynek gospodarczy 

pocz. XX w. 

26. Benowo  68 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

27. Benowo  76 Budynek mieszkalny i spichlerz 1 ćwierć XX 

w. 

28. Benowo Naprzeciwko 

budynku o 

numerze 66, przy 

drodze 

 Cmentarz ( na krańcu wsi ) pocz. XX w. 

29. Borowy Młyn  9 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

30. Borowy Młyn  22 Budynek mieszkalny – 

Stowarzyszenie na rzecz 

bezdomnych Dom Modlitwy 

AGAPE 

pocz. XX w. 

31. Borowy Młyn   Cmentarz rodowy ( na skraju 

lasu, ok. 50 m. na zachód od 

zabudowań Borowego Młyna 

pocz. XX w. 



32. Jarzębina Usytuowany blisko 

wałów Wisły na pn. 

od drogi łączącej 

wsie Jarzębina i 

Szkaradowo 

Wielkie 

 Cmentarz menonicki 2 poł. XIX 

w. lata 30 – 

te XX w. 

33. Klecewko   Budynek gospodarczy – dawna 

stajnia w  zespole dworsko - 

folwarcznym 

1914 – 1915 

r. 

34. Klecewko   Budynek gospodarczy – dawna 

obora w zespole dworsko - 

folwarcznym 

1913 r. 

35. Klecewko  2 a-

b 

Dom i budynek gospodarczy  

w zespole dworsko-

folwarcznym 

pocz. XX w. 

36. Klecewko  3 

a-b 

Budynek mieszkalny: czworak 

w zespole dworsko-

folwarcznym 

1939 r. 

37. Klecewko  4 

a-b 

Budynek mieszkalny i 2 

budynki gospodarcze w zespole 

dworsko-folwarcznym 

1909 r. 

38. Klecewko  6 b Budynek mieszkalny  

i gospodarczy w zespole 

dworsko folwarcznym 

pocz. XX w. 

39. Klecewko  6 d 

 

Budynek mieszkalny  

i gospodarczy  w zespole 

dworsko-folwarcznym 

pocz. XX w. 

40. Klecewko Przy drodze do 

Pułkowic – na pn. 

zachód od 

dawnych 

zabudowań 

folwarcznych 

 Park dworski pocz. XX w. 

41. Klecewko   Cmentarz ewangelicki pocz. XX w. 

42. Mątowskie 

Pastwiska  

 30 Dom mieszkalny, zagroda, 

stodoła 

XVIII w. 

43. Mątowskie 

Pastwiska 

Naprzeciw 

zagrody nr 30 
 Spichlerz pocz. XX w. 



44. Mątowskie 

Pastwiska  

 32 Dom mieszkalny wraz z oborą 

 i stodołą 

pocz. XX w. 

45. Mątowskie 

Pastwiska  

 33 Budynek gospodarczy pocz. XX w. 

46. Pułkowice  4 Budynek mieszkalny i budynek 

gospodarczy 

pocz. XX w. 

47. Pułkowice  7 ½ domu mieszkalnego pocz. XX w. 

48. Pułkowice Obecnie 6 8 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

49. Pułkowice  21 Budynek mieszkalny, budynek 

gospodarczy, drewniana 

stodoła 

pocz. XX w. 

50. Pułkowice  22 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

51. Rudniki  10-

13 

Budynek mieszkalny  

i gospodarcze 

pocz. XX w. 

52. Rudniki  10-

13 

Stodoła drewniana pocz. XX w. 

53. Rudniki  17 Budynek mieszkalny i budynek 

gospodarczy 

1924 r. 

54. Rudniki  Przy 

budy

nku 

Rudn

iki 17 

Kapliczka przydrożna pocz. XX w. 

55. Rudniki  20 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

56. Rudniki   24 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

57. Rudniki   25 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

58. Rudniki Usytuowany w 

pobliżu wałów 

Wisły 

26 Budynek mieszkalny wraz  

 z bramą i starodrzewiem 

1903 r. 

59. Rudniki  29 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

pocz. XX w. 

60. Rudniki  32-

33 

Budynek mieszkalny pocz. XX w. 



61. Rudniki  36 Budynek mieszkalny  

 i gospodarczy 

pocz. XX w. 

62. Rudniki  37 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

pocz. XX w. 

63. Rudniki  37 Obora i budynek gospodarczy pocz. XX w. 

64. Ryjewo   Układ przestrzenny wsi Ryjewo XIX/XX w. 

65. Ryjewo Donimirskich 6 Budynek administracyjny DPS 

Ryjewo 

1919 r. 

66. Ryjewo Donimirskich 7 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

67. Ryjewo Słoneczna 14 Budynek mieszkalny DPS 

Pawilon B 

pocz. XX w. 

68. Ryjewo Słoneczna 14 Budynek mieszkalny DPS 

Pawilon C 

1919 r. 

69. Ryjewo Słoneczna 14 Budynek mieszkalny DPS 

Pawilon D 

1919 r. 

70. Ryjewo Słoneczna 14 Budynek mieszkalny DPS  

F recepcja 

1919 r. 

71. Ryjewo Słoneczna 14 Budynek mieszkalny DPS 

Pawilon E 

1919 r. 

72. Ryjewo Grunwaldzka 1 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

73. Ryjewo Grunwaldzka 5 Budynek mieszkalny 

 i gospodarczy 

pocz. XX w. 

74. Ryjewo Grunwaldzka 24 Leśniczówka Biały Dwór pocz. XX w. 

75. Ryjewo Grunwaldzka 25 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

76. Ryjewo Grunwaldzka 25a Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

pocz. XX w. 

77. Ryjewo Grunwaldzka 33 Dawna szkoła pocz. XX w. 

78. Ryjewo Grunwaldzka 34 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

79. Ryjewo Grunwaldzka 35 Budynek mieszkalny  

i gospodarczy 

pocz. XX w. 



80. Ryjewo Grunwaldzka 37 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

81. Ryjewo Grunwaldzka 38 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

82. Ryjewo Grunwaldzka 40 Kościół – sanktuarium p.w. 

Świętej Rodziny w Ryjewie 

1908 r. 

83. Ryjewo Grunwaldzka 40 Budynek mieszkalny – plebania 

parafii p.w. Świętej Rodziny w 

Ryjewie 

1908–1909 

r. 

84. Ryjewo Grunwaldzka  40 Budynek gospodarczy plebanii 1908–1909 

r. 

85. Ryjewo Przy kościele  

p.w. Świętej 

Rodziny w 

Ryjewie 

 Cmentarz pocz. XX w. 

86. Ryjewo Po  północnej 

stronie kościoła  

p.w. Świętej 

Rodziny w 

Ryjewie 

 Aleja – dawna droga XIX/XX w. 

87. Ryjewo Grunwaldzka 42 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

88. Ryjewo Grunwaldzka 43 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

89. Ryjewo Grunwaldzka 45 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

90. Ryjewo Grunwaldzka 52 Budynek mieszkalny- obecnie 

bank 

pocz. XX w. 

91. Ryjewo Grunwaldzka 53 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

92. Ryjewo Grunwaldzka 56 Budynek przedszkola – dawna 

pastorówka 

ok. 1900 r. 

93. Ryjewo Grunwaldzka 58 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

94. Ryjewo Grunwaldzka 62 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

95. Ryjewo Grunwaldzka 64 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

96. Ryjewo Grunwaldzka 73 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

97. Ryjewo Grunwaldzka 74 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

98. Ryjewo Grunwaldzka 82 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

99. Ryjewo Grunwaldzka 90 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 



100. Ryjewo Grunwaldzka 93 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

101. Ryjewo Grunwaldzka 94 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

102. Ryjewo Grunwaldzka  Cmentarz ewangelicki  Ok. 1895 r. 

103. Ryjewo Grunwaldzka 99 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

104. Ryjewo Grunwaldzka 100 Połowa budynku mieszkalnego  pocz. XX w. 

105. Ryjewo Grunwaldzka 102 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

106. Ryjewo Grunwaldzka 104 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

107. Ryjewo Grunwaldzka 116 Budynek  Nadleśnictwo pocz. XX w. 

108. Ryjewo Grunwaldzka 119 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

109. Ryjewo Jana Pawła II  Kościół p.w. Bł. Michała 

Kozala  - d. ewangelicki 

1895 r. 

110. Ryjewo Kolejowa  Budynek kolejowy - nastawnia pocz. XX w. 

111. Ryjewo Kolejowa 2 Budynek mieszkalny koniec XIX 

w. 

112. Ryjewo Kolejowa 3 Budynek mieszkalny koniec XIX 

w. 

113. Ryjewo Kolejowa 7 Budynek mieszkalny koniec XIX 

w. 

114. Ryjewo Kolejowa 5 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

115. Ryjewo Kopernika  3 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

116. Ryjewo Kopernika  4 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

117. Ryjewo Kopernika  5 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

118. Ryjewo Kopernika  6 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

119. Ryjewo Kopernika  7 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

120. Ryjewo Kopernika  8 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

121. Ryjewo Kopernika  9 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

122. Ryjewo Kopernika  11 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

123. Ryjewo Kościelna  11 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 



124. Ryjewo Kościelna   Budynek kolejowy - nastawnia pocz. XX w. 

125. Ryjewo Kościuszki 8 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

126. Ryjewo Krzywa 
dawniej 5 

1 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

127. Ryjewo Leśna 1 Dom  - Leśniczówka pocz. XX w. 

128. Ryjewo Leśna  5 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

129. Ryjewo Lipowa  2 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

130. Ryjewo Lipowa  3 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

131. Ryjewo Lipowa  4 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

132. Ryjewo Lipowa  5 Budynek mieszkalny i budynek 

gospodarczy 

pocz. XX w. 

133. Ryjewo Mątowska  2 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

134. Ryjewo Polna 6 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

135. Ryjewo Polna 8 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

136. Ryjewo Różana  1 Budynek magazynowy 1853 r. 

137. Ryjewo Różana 8 Zespół budynków cegielni 1922 r. 

138. Ryjewo Słowiańska 1 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

139. Ryjewo Słowiańska 3 Budynek mieszkalny lata 30- te  XX 

w. 

140. Ryjewo Słowiańska 13 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

141. Ryjewo Szkolna 3 Budynek szkoły pocz. XX w. 

142. Ryjewo Szkolna 8 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

143. Ryjewo Szkolna 12 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

144. Ryjewo Tartaczna 1 Budynek mieszkalny – biuro 

tartaku 

pocz. XX w. 

145. Ryjewo Tartaczna 2 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

146. Ryjewo Tartaczna 3 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

147. Ryjewo Tartaczna 4 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 



148. Ryjewo Tartaczna 5 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

149. Ryjewo Wiaduktowa  Wiadukt kolejowy 1883 r. 

150. Ryjewo Wiaduktowa  2 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

151. Ryjewo Wrzosowa 6 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

152. Ryjewo Wrzosowa 34 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

153. Ryjewo Wrzosowa 36 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

154. Ryjewo Wrzosowa 38 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

155. Ryjewo Wrzosowa 40 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

156. Ryjewo Wrzosowa 42 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

157. Ryjewo Wrzosowa 43 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

158. Ryjewo Wrzosowa 44 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

159. Ryjewo Wrzosowa 45 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

160. Ryjewo Wrzosowa 47 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 



161. Ryjewo Wrzosowa 49 Budynek mieszkalny w kolonii 

(dawniej dla robotników 

leśnych) 

pocz. XX w. 

162. Straszewo   Kościół p.w. Św. Katarzyny 1647; 1867 

163. Straszewo   Cmentarz przykościelny XVIII-XX 

w. 

164. Straszewo   Brama przy kościele pocz. XX w. 

165. Straszewo  

 

 Kapliczka przed kościołem 1854 r. 

166. Straszewo  41 Plebania 2 połowa 

XIX w. 

167. Straszewo  41 Budynki gospodarcze przy 

plebanii: stodoła i stajnia  

z oborą 

2 połowa 

XIX w. 

168. Straszewo  12 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

169. Straszewo  14 Dwór XIX w. 

170. Straszewo  14 Park dworski XIX w. 

171. Straszewo Naprzeciw Nr 34 

i 35 
 Kapliczka przydrożna pocz. XX w. 

172. Straszewo  35 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

173. Straszewo  36 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

174. Straszewo Obok budynku 40  kapliczka 1913 r. 

175. Straszewo  48 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

176. Straszewo  55 Budynek szkoły pocz. XX w. 

177. Straszewo  55 Budynek gospodarczy przy 

szkole 

pocz. XX w. 

178. Straszewo W pobliżu nr 68  Kapliczka przydrożna z figurą 

Św. Nepomucena 

pocz. XX w. 

179. Straszewo  68 Budynek mieszkalny 1 ćwierć. 

XX w. 



180. Straszewo  68a Budynek mieszkalny 1 ćwierć. 

XX w. 

181. Straszewo  69 Budynek mieszkalny 1909 r. 

182. Straszewo  74 Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

183. Straszewo   Budynek mieszkalny- dawny 

punkt lekarski 

pocz. XX w. 

184. Szkaradowo 

Szlacheckie 

 d. 

nr 5 

Budynek mieszkalny pocz. XX w. 

185. Watkowice   Zespół dworsko-folwarczny – 

dwór ( cz. 1 ) 

pocz. XX w. 

186. Watkowice   Zespół dworsko-folwarczny – 

park ( cz. 2 ) 

pocz. XX w. 

187. Watkowice   Zespół dworsko-folwarczny – 

dawna stajnia ( obecnie garaż) 

pocz. XX w 

188. Watkowice   Zespół dworsko-folwarczny- 

 d. duża obora 

pocz. XX w. 

189. Watkowice   Zespół dworsko-folwarczny-  

d. mała obora 

pocz. XX w. 

190. Watkowice   2 C Zespół dworsko-folwarczny- d. 

dom robotników folwarcznych 

pocz. XX w. 

191. Watkowice   3 B Zespół dworsko-folwarczny- d. 

dom robotników folwarcznych  

pocz. XX w. 

192. Watkowice   7 Zespół dworsko-folwarczny- d.  

dom robotników folwarcznych 

pocz. XX w. 

193. Watkowice   8 Zespół dworsko-folwarczny- d. 

dom robotników folwarcznych  

pocz. XX w. 

194. Watkowice 

Małe 

  Zespół dworsko-parkowy dom 

zarządcy 

pocz. XX w. 

195. Watkowice 

Małe 

  Zespół dworsko-parkowy 

Pozostałości d. dworu – wieża 

pocz. XX w. 



196. Watkowice 

Małe 

  Zespół dworsko- folwarczny 

Budynek gospodarczy - obora I  

pocz. XX w. 

pocz. XX w. 

197. Watkowice 

Małe 

  Zespół dworsko- folwarczny 

Budynek gospodarczy -obora II 

pocz. XX w. 

198. Watkowice 

Małe 

  Zespół dworsko- folwarczny 

magazyn 

pocz. XX w. 

199. Watkowice 

Małe 

 3 Budynek mieszkalny – dawny 

dom robotników folwarcznych 

pocz. XX w. 

200. Watkowice 

Małe 

 4  

a i b 

Budynek mieszkalny – dawny 

dom robotników folwarcznych 

pocz. XX w. 

201. Watkowice 

Małe 

 5 

a i b 

Budynek mieszkalny – dawny 

dom robotników folwarcznych 

pocz. XX w. 

 

 


		2021-03-08T14:04:47+0100
	Sławomir Słupczyński


		2021-03-08T14:07:14+0100
	Sławomir Słupczyński




